SAAE • SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO ·
CARMO DE MINAS • MG

CNPJ 10.624.592/0001-76
Autarquia criada pela Lei Munlcipa'I nº 1.734, de 18 de dezembro de 2008.

www.saaecarmodeminas.mg.gov.br

PORTARIA Nº 003 DE 05 DE JANEffiO DE 20,21.

Dispõe sobre Constituição de Comissão Permanente de Licitações e Nomeação de
Pregoeiro Oficial, Pregoeiro Suplente e respectiva Equipe de Apoio dô SAAE - Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Carmo de Minas/MG para o Exercício de 2021.

O Diretor Executívo do SAAE - Serviço Autônomo de Ágüa e Esgoto de Carmo de
Minas/MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 7°, XIII do Regimento Interno
da Autarquia Municipal,

Considerando, o atendimento à Legislação vigente,. especialmente o Artigo 51,
Parágrafo 4° da Lei Federal n.0 8.666 de 21 de junho de 1993 e legislações
complementares e posteriores, e

Considerando, finalmente, a necessidade de constituição de Comissão Permanente de
Licitações, nomeação de Pregoeiro Oficial, Pregoeiro Suplente e respectiva Equipe de
Apoio para o Exercício de 2021,

RESOLVE:

Art. 1 ° A Comissão Permanente de Licitações do SAAE - Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Carmo de Minas/MG, fica constituída pelos seguintes membros, titulares e
suplentes, servidores do quadro de Pessoal:
1 - Presidente: Ana Carolina Rangel
li - Membro Titular: Ana Nívea Neves Santos
Ili - Membro Titular: Diego Alves Ribeiro
IV- Membro Titular: Jhony Batista Corrêa
V - Membro Suplente: Thaisa Dias Maciel Carneiro
VI - Membro Suplente: Patrícia Faria Vieira

Art. 2º Ficam nomeados como Pregoeiro Oficial, Pregoeiro Suplente e respectiva Equipe
de Apoio, membros titulares e suplentes, os seguintes servidores do quadro de Pessoal
do SAAE de Carmo de Minas:
1 - Pregoeiro Oficial: André Luiz Motta Garrido Vaz
li - Pregoeiro Suplente: Jhony Batista Corrêa
Ili - Equipe de Apoio:
a) Membro Titular: Jhony Batista Corrêa
b) Membro Titular: Ana Nívea Neves Santos
c) Membro Titular: Diego Alves Ribeiro
d) Membro Suplente: Patrícia Faria Vieira
e) Membro Suplente: rrhaisa Dias Maciel Carneiro

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.
Carmo de Minas, Minas Gerais, 05 de janeiro de 2021; .119º de Emancipação Político
Administrativa.

Rogé · queira de Carvalho
Dir tor Executivo

SAAE • SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE MINAS • MG
Rua Coronel Antõnio Ribeiro, 186 - Centro - Carmo de Minas - MG - CEP 37.472-000 - Tel.: (35) 3334-2302

« Cuidar bem da agua além da nossa missão e cuidar antecipadamente das futuras gerações »

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}